2023 年６月 27 日

各 位

株式会社ケーユーホールディングス

代表取締役社長 板東 徹行

ハーレーダビッドソン事業の譲渡に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 30 日をもって、株式会社ＲＳケーユーの営むハーレーダビッドソン

事業をレピオグループのグループ会社である株式会社オートピアに譲渡することを決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

ハーレーダビッドソン事業については、当社が 1996 年９月にハーレーダビッドソンジ

ャパン㈱と正規販売店契約を締結して以来、25 年以上に亘り事業展開してまいりまし

たが、同事業における今後の成長性等を勘案し、譲渡することを決定したものです。

２．譲渡の内容

ハーレーダビッドソン車の販売、修理

３．譲渡先の概要

（１）商 号 株式会社オートピア

（２）代表者氏名 代表取締役 安達 裕治

（３）本店所在地 埼玉県東松山市東平 1231 番地 129

（４）設立年月日 2014 年５月 12 日

（５）事業の内容 自動車ディーラーの経営、自動車整備事業

（６）従 業 員 数 24 名

（７）資 本 金 30 百万円

（８）当社との関係 該当事項はありません。

４．譲渡実施日

2023 年６月 30 日（予定）

以 上